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Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd med 

anledning av en motion från Ann-Margarethe Livh (v) som föreslår att Stockholms 

stad årligen ska ge ut en statistisk fickbok med ”kalla fakta” om jämställdheten i 

staden. Ann-Margarethe Livh (v) menar att det är hög tid att Stockholms stad 

synliggör de olika förhållanden som kvinnor och män respektive flickor och 

pojkar lever under i olika stadsdelar.  

 

Förvaltningen har inget att invända mot Ann-Margarethe Livhs förslag och delar 

uppfattningen att den typen av statistisk redovisning skulle kunna bidra till att  

öka medvetenheten om den brist på jämställdhet som råder i olika avseenden och 

stimulera till diskussion om vad som kan göras för att öka jämställdheten.  
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Bakgrund 

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd med 

anledning av en motion från Ann-Margarethe Livh (v) som föreslår att kommun-

fullmäktige fattar beslut om att staden årligen ska ge ut en statistisk fickbok i 

lättläst format med ”kalla fakta” om jämställdheten i Stockholms stad.  

 

Yttrandet ska vara kommunstyrelsen tillhanda senast den 31 oktober 2008. 

Motionen bifogas.  

    

Ärendet 

I motionen framhålls att Stockholm ska vara en stad där lika villkor och 

förutsättningar gäller för alla invånare. Arbetet med jämställdhet ska, enligt 

stadens jämställdhetspolicy, integreras i alla verksamheter och ingå som en  

självklar del i allt arbete och alla beslut för att synliggöra eventuella brister.  

Ann-Margarethe Livh (v) menar att staden står långt ifrån dessa ideal och  

anser att regelbundet återkommande statistikuppgifter om jämställdheten och 

ojämställdheten i stadens verksamheter och i stockholmarnas levnadsvillkor  

skulle kunna ge en ”välbehövlig skjuts framåt”.  

 

Ann-Margarethe Livh (v) refererar till Statistiska Centralbyrån som ger ut en 

”Lathund för jämställdhet” för att på nationell nivå synliggöra kvinnors och  

mäns tillgång till de politiska, ekonomiska och demokratiska rättigheterna. På 

länsnivå har länsstyrelsen givit ut en faktabok ”På tal om kvinnor och män”  

där könsuppdelad statistik redovisas i syfte att öka kunskapen om hur kvinnor  

och män har det.  

 

Ann-Margarethe Livh (v) menar att det är hög tid att också Stockholms stad 

synliggör de olika förhållanden som kvinnor och män respektive flickor och 

pojkar lever under i olika stadsdelar.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom planeringsavdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter  

Förvaltningen har inget att invända mot Ann-Margrethe Livhs förslag. Som 

framhålls i motionen skulle den typen av statistisk redovisning kunna bidra till  

att öka medvetenheten om den brist på jämställdhet mellan könen som råder i 

olika avseenden och stimulera till diskussion om vad som kan göras för att öka 

jämställdheten.  
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Den publikation från Statistiska Centralbyrån Ann-Margrethe Livh refererar till 

har givits ut sedan början av 1980-talet och utkommer numera vartannat år. Syftet 

med publikationen är att synliggöra kvinnors och mäns villkor och därigenom 

bidra till ett förändringsarbete och att skapa ett jämställt samhälle. Publikationen 

innehåller ett omfattande statistiskt material redovisat på nationell nivå. Materialet 

får fritt användas och återges, vilket betyder att det är tillåtet att fritt kopiera eller 

på annat sätt mångfaldiga innehållet i publikationen.  

 

Länsstyrelsens faktabok ”På tal om kvinnor och män” utkom 2007 och redovisar 

delvis samma statistiska uppgifter som Statistiska Centralbyråns återkommande 

publikationer. I detta fall är uppgifterna redovisade på länsnivå men också ned-

brutna på kommunnivå, d.v.s. redovisade per kommun inom Stockholms län.  

 

Det finns således en del statistiskt material att tillgå som skulle kunna användas 

som jämförelsematerial i den typ av publikation Ann-Margrethe Livh föreslår att 

staden ska ge ut. Stockholms stads utrednings- och statistikkontor AB (USK) 

tillhandahåller också en hel del statistiska uppgifter, som till viss del troligen 

skulle kunna användas som underlag för att spegla de villkor stadens invånare 

lever under i olika stadsdelar.   

 

Bilaga 

Motion från Ann-Margrethe Livh (v).  

 

 

 

 

 

  

 

 


